
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Stare Babice, dnia 4 marca 2022 r. 

WIZiF.271.1.2022     

Dotyczy postępowania pn.: „Kompleksowa usługa polegająca na utrzymaniu i pielęgnacji zieleni niskiej 
i wysokiej, wykonywaniu prac ogrodniczo-porządkowych na terenach: parku gminnego, skwerów, zieleńców, 
zieleni przyulicznej, zieleni na placach zabaw i w miejscach pamięci narodowej. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  2021 poz. 1129 z późn.zm.), informuje o dokonaniu następujących czynności 
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: porównawcza cena ofertowa brutto 
(PCOB), gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów. 
 

1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę Baobab Brandys 
Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-821) przy ul. Swarzewskiej 50/2; oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 674 463,00 zł; 
b) kryterium oceny K2 gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – wynosząca 3 lata; 

 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 6 ofert: 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Fagus Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  
(00-971) przy ul. Al. Krakowska 110/114; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 2 462 550,00 zł – w kryterium oferta uzyskała 

51 pkt; 

b) kryterium oceny K2 gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – wynosząca 3 lata – 
w kryterium oferta uzyskała 25 pkt; 

Łącznie oferta uzyskała 76 pkt 
 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę ZAKŁAD ZIELENI Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 
(01-919) przy ul. Wólczyńskiej 133 bud.7 lok.115; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 2 057 813,00 zł – w kryterium oferta uzyskała 

61,03 pkt; 

b) kryterium oceny K2 gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – wynosząca 3 lata – 

w kryterium oferta uzyskała 25 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 86,03 pkt 

 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę AG-COMPLEX Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  

(03-046) przy ul. Płytowej 14; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 954 838,20 zł – w kryterium oferta uzyskała 

64,24 pkt; 
b) kryterium oceny K2 gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – wynosząca 3 lata – 

w kryterium oferta uzyskała 25 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 89,24 pkt 



 

 

 
4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę REMONDIS Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  

(02-981) przy ul. Zawodzie 18; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 2 429 998,00 zł – w kryterium oferta uzyskała 

51,68 pkt; 
b) kryterium oceny K2 gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – wynosząca 3 lata – 

w kryterium oferta uzyskała 25 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 76,68 pkt 
 

5) Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę Baobab Brandys Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  
(01-821) przy ul. Swarzewskiej 50/2; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 674 463,00 zł – w kryterium oferta uzyskała 

75 pkt; 

b) kryterium oceny K2 gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – wynosząca 3 lata– w 

kryterium oferta uzyskała 25 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

 
6) Oferta nr 6 – oferta złożona przez Wykonawcę Manufaktura Projekt Przemysław Przydatek  

z siedzibą w miejscowości Kunów (27-415) przy ul. Boksycka 122; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 869 590,00 zł – w kryterium oferta uzyskała 

67,17 pkt; 

b) kryterium oceny K2 gwarancja na wykonane nasadzenia drzew i krzewów – wynosząca 3 lata – 
w kryterium oferta uzyskała 25 pkt; 

Łącznie oferta uzyskała 92,17 pkt 
 
 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty Wykonawców. 
 
          

 


